

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU

HSBC PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. HSBC PYS ÜÇÜNCÜ SERBEST (DÖVİZ) FON'UN İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 8/11/2023 tarih ve E-12233903-305.04-44.894 sayılı izin doğrultusunda kurucusu olduğumuz HSBC PYS Üçüncü Serbest (Döviz) Fon izahnamesinin 2.4. nolu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler 02/01/2024 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU

HSBC PYS Üçüncü Serbest (Döviz) Fon izahnamesinin 2.4. nolu maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

<u>ESKİ METİN</u>	<u>YENİ METİN</u>
<p>II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON PORTFÖY SINIRLAMALARI</p> <p>2.4. Fonun eşik değeri;</p> <p>%50 BIST-KYD Kamu Eurobond 0-5 YIL USD Endeksi + %50 BIST-KYD Kamu Eurobond 5-15 YIL USD Endeksi'dir.</p> <p>TL cinsinden ihraç edilen A grubu paylar için fon karşılaştırma ölçütü, %50 BIST-KYD Kamu Eurobond 0-5 YIL USD Endeksi + %50 BIST-KYD Kamu Eurobond 5-15 YIL USD Endeksi'nin dönem başı ve dönem sonu değerinin ilgili günlerde TCMB tarafından açıklanan döviz alış kuru dikkate alınarak TL'ye çevrilmesi sonucu hesaplanan TL bazında getirisidir. USD cinsinden ihraç edilen B grubu paylar için ise %50 BIST-KYD Kamu Eurobond 0-5 YIL USD Endeksi + %50 BIST-KYD Kamu Eurobond 5-15 YIL USD Endeksi'nin hesaplama dönemindeki getirisidir.</p> <p>USD/TRY getirisi hesaplamasında hesaplama dönemi başı ve hesaplama dönemi sonu tarihlerinde TCMB tarafından saat 15.30'da açıklanan gösterge niteliğindeki USD döviz alış kurları kullanılmaktadır.</p>	<p>II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON PORTFÖY SINIRLAMALARI</p> <p>2.4. Fonun eşik değeri;</p> <p>%100 BIST-KYD Kamu Eurobond 0-5 YIL USD Endeksi'dir.</p> <p>TL cinsinden ihraç edilen A grubu paylar için fon karşılaştırma ölçütü, %100 BIST-KYD Kamu Eurobond 0-5 YIL USD Endeksi'nin dönem başı ve dönem sonu değerinin ilgili günlerde TCMB tarafından açıklanan döviz alış kuru dikkate alınarak TL'ye çevrilmesi sonucu hesaplanan TL bazında getirisidir. USD cinsinden ihraç edilen B grubu paylar için ise %100 BIST-KYD Kamu Eurobond 0-5 YIL USD Endeksi'nin hesaplama dönemindeki getirisidir.</p> <p>USD/TRY getirisi hesaplamasında hesaplama dönemi başı ve hesaplama dönemi sonu tarihlerinde TCMB tarafından saat 15.30'da açıklanan gösterge niteliğindeki USD döviz alış kurları kullanılmaktadır.</p>



Fon serbest fon olduđu için Kurul'un VII-128.5 sayılı Performans Tebliđi uyarınca Performans Tebliđi'nde belirlenen eşik deđer alt sınırına ilişkin esaslar uygulanmaz.

Fon serbest fon olduđu için Kurul'un VII-128.5 sayılı Performans Tebliđi uyarınca Performans Tebliđi'nde belirlenen eşik deđer alt sınırına ilişkin esaslar uygulanmaz.

Deđişikliklere ilişkin detaylara, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (www.kap.org.tr) yayımlanan izahname tadil metinlerinden ulaşılabilir.



ORTAĞLIK YÖNETİMİ
İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü, 23179/4-İİ
Eylül 2019